

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие Издательство «Известия» Управление делами Президента Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах						Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.) - основные/все	23	23/23	3/3	20/20	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	8	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	4	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал												2		1	2									
	РСК1-ЯФ-005-СОУТ-2020/1	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Планово-экономический отдел																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел учета недвижимого имущества и обеспечения за- ключения договоров аренды																						
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/3	Заместитель начальника от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных тех- нологий и средств связи																						
	Группа технического обу- жествания средств связи																						
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/4	Ведущий инженер по радио- электронным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полиграфический центр																						
	Переплетно-брошюровочный цех																						
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/5	Оператор листоподборочной машины	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/6	Оператор конвертной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/7	Оператор форзащприклевочной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/8	Оператор цифрового режу- щего плоттера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/9	Оператор автомата для вы- сечки и тиснения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/10	Переплетчик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/11	Брошюровщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/12	Машинист ниткошвейной машины 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/13	Машинист крышкоделательной машины 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Электромеханическая служба Полиграфического центра</b>																						
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/14	Старший механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Склад материалов и готовой продукции Полиграфического центра</b>																						
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/15	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба охраны труда и экологии</b>																						
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/16	Специалист ( по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного инженера</b>																						
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/17	Ведущий делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Диспетчерская служба главного инженера</b>																						
РСК1- ЯФ-005- СОУТ- 2020/18	Старший диспетчер (по контролю работы лифтов и инженерного оборудования зданий и сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСК1- ЯФ-005-	Диспетчер (по контролю работы лифтов и инженерного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СОУТ-2020/19	оборудования зданий и сооружений (диспетчерской) Отдел капитального строительства и ремонта службы главного инженера																						
РСК1-ЯФ-005-СОУТ-2020/20	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСК1-ЯФ-005-СОУТ-2020/21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСК1-ЯФ-005-СОУТ-2020/22	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСК1-ЯФ-005-СОУТ-2020/23	Административный отдел Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности главного инженера

(должность)

(подпись)

Касаткин А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор полиграфического центра

(должность)

(подпись)

Духовный А.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Петрова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5411  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Столярова Ирина Юрьевна  
(Ф.И.О.)

09.04.2020  
(дата)